



TIENDAS SORIANA

RFC: TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BBABJ-175519

Folio Fiscal: 78F2A927-DF87-437A-99BC-98B28A1122C7

Fecha: 2023-08-31 16:37:54

Hoja: 1/1

No. Serie Certificado:
00001000000504776441No. Serie Certificado del SAT:
00001000000503726537Fecha y Hora de certificación
2023-08-31 16:38:27

EXPEDIDO EN:

1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO

C.P:35090

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

C.P:34162

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
26111702	41333009919	PILA AA TARJETA 18 PZS	Pieza	H87	3.00	203.66	610.99	0.00	97.76	0.00	708.75
26111702	41333009957	PILA AAA TARJETA 14 PZS	Pieza	H87	3.00	203.66	610.99	0.00	97.76	0.00	708.75
30181614	7500525301154	TOALLAS DE MICROFIBRA	Paquete	XPX	3.00	343.97	1,031.90	0.00	165.10	0.00	1,197.00

Sello Digital del CFDI:

FCtu5y0DHTLcdMazGk8vegFvF9h945UgxSSUFNo4M0m/ehniAosIMVe8nnB9LKeptQUPVjjiyTRVoQ3ONPXLioeTp2LRH5dJFKnfi/5/471JEKN+NgDhXz3RBLVGx/tOVtVwoSS1KRhfZ4G2wXc0s3VwTW+GW7o/ZgnrvqZ4R9N5DT/SALcdlOahMBSKD8L0PmXyYjVMzvPuJyZuH6bNdBO/PR0zJabpet6rsnz30xvhXzhGWCRCnYjyMAwV171ASzX3MuPeazvhjrmzlf/gSBLzwmFak2cpWSyUJyeyr8+y/z2nw5z7+6S28waSASelN6nW2xXo0aSKDazsQ==

Sello Digital del SAT

XBK5IO4h5ZvO1AXT9/NfUlMSRGDxeNYgu/ZqspT0fqvLyhprG7uINtOAD1JkT6TaxtmEu53/PjvelZQbHVMxQ2BMoqicrdEYdcogB7RGOauB38XjsCnNXZc+wJIM7K6JQg+Qxdp+Z+sM1F67nj3mldgJH0up/hBsNFyNPsd8/Nw8+9XWqH9scStcYT0VfDak89S6vYqYhU5KZiziRYXpVo/kNn7twfKvBIUkbeaEvdhRqjc6KVgKZxP/Qdy20MY4tuCR3C6VhGtKUV0GDaenaL0Bar/jnP4F2D8sd7NPHe2xz1M0GIDo+XvOvXgwleOYF00rA1rAQal9wA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|78F2A927-DF87-437A-99BC-98B28A1122C7|2023-08-31T16:38:27|DET080304395|FCtu5y0DHTLcdMazGk8vegFvF9h945UgxSSUFNo4M0m/ehniAosIMVe8nnB9LKeptQUPVjjiyTRVoQ3ONPXLioeTp2LRH5dJFKnfi/5/471JEKN+NgDhXz3RBLVGx/tOVtVwoSS1KRhfZ4G2wXc0s3VwTW+GW7o/ZgnrvqZ4R9N5DT/SALcdlOahMBSKD8L0PmXyYjVMzvPuJyZuH6bNdBO/PR0zJabpet6rsnz30xvhXzhGWCRCnYjyMAwV171ASzX3MuPeazvhjrmzlf/gSBLzwmFak2cpWSyUJyeyr8+y/z2nw5z7+6S28waSASelN6nW2xXo0aSKDazsQ==|00001000000503726537|

BASE IEPS

TASA

BASE

IMPUESTO

BASE IVA

TASA

BASE

IMPUESTO

IVA 16%

2,253.88

360.62

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 31/AGO/2023

Identificada con el Ticket No. 10190831063700500024.

FORMA DE PAGO: 03

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO



SubTotal	2,253.88
Descuento	0.00
IVA	360.62
IEPS	0.00
Total	2,614.50

IMPORTE CON LETRA

Dos mil Seiscientos Catorce Pesos 50/100 M.N.

TIPO RELACION:

UUID:

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.